EPOCA DESPORTIVA 2024/2025
COMUNICADO N°: 148

1922-2022 DATA: 24 outubro 2024

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:

- FUTEBOL 11
- TACA AF BRAGA JUVENIS
- 2.2 ELIMINATORIA

- MARCACAO DE JOGOS

Pelo presente, comunicamos a marcacao dos jogos da 2.* Eliminatoria
da TACA A.F. BRAGA (Juvenis), para os dias 9 e 10 novembro de 2024.

NOTA IMPORTANTE

1. Estes jogos disputam-se a uma sé “mao”, pelo que, se no final do tempo regulamentar
as equipas se encontrarem empatadas, recorrer-se-4 a um prolongamento de 30
minutos, dividido em duas partes iguais de 15 minutos. Se o empate subsistir, o
desempate serd obtido através da marcacdo de pontapés da marca de penalti de acordo
com as Leis do Jogo.

O Secretdrio-Geral da A. F. Braga

/\‘lw RO
Jorge Monteiro
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TSSUCIACAD DE FuTeggy

MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 09/11/2024 E 10/11/2024

Epoca de: 2024/25

Jogo
103.01.001.0

103.01.002.0

103.01.003.0
103.01.004.0
103.01.005.0
103.01.006.0
103.01.007.0
103.01.008.0

103.01.009.0
103.01.010.0
103.01.011.0
103.01.012.0
103.01.013.0
103.01.014.0
103.01.015.0

103.01.016.0

103.01.017.0

103.01.018.0
103.01.019.0

103.01.020.0

103.01.021.0
103.01.022.0

103.01.023.0
103.01.024.0
103.01.025.0

103.01.026.0

103.01.027.0

103.01.028.0

103.01.029.0

Visitado

FC Marinhas
Operério FC

CD Ponte

GD Apulia

Mota FC

OS Sandinenses GDRC
Merelinense FC
A.F.C. Gondizalves

Gd S. Cristévao

Desp. Arco Baulhe
Acd Ases Sta. Eufémia
Ribeirdo 1968 Fc

CF Os Ceramistas

Acd Parada Tibdes
Berco Sc

FC Amares

CCD Santa Eulalia

Lomarense GC
Este FC

GD Joane

Gd Prado
Regadinhas Freiriz Adc

Moreirense FC, SAD
EFF Craques
Ud Polvoreira

GRC Alddo

CD Lousado

Vilaverdense FC

ACD Aguias Alvite

TACA AF BRAGA DE JUVENIS
1/32 AVOS DE FINAL

1/32 AVOS DE FINAL

Visitante

CC Taipas

SC Maria Fonte

Brito Sc

Ad Carreira

CCD Desportivo Ronfe
CD Celeiros
M.A.R.C.A.

FC Vizela

Pevidém Sc

AD S3o Paio SC

FC Brufense 1957

FC Roriz

ACDR Pico Regalados

Dumiense Cjp Futebol Sad

Desp. S. Cosme

CD Maximinense

AD Esposende

Gr Avidos Lagoa
CCR Infias

UD S. Verissimo

Realense FC
Arsenal Devesa

Crdc Rendufe Fut.
Santa Maria FC
GD Porto Ave

GD Bairro Misericérdia

Vieira SC

Palmeiras FC

GDR Os Amigos Urgeses
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Campo (localidade)

AVELINO PERES FILIPE-MARINHAS -
ESPOSENDE

PQ.JOG.OPERARIO FC-MOES-VILA NOVA
FAMALICAO

PQ DR JOAO A ALMEIDA-PONTE - GUIMARAES
CAMPO SARGACEIROS-APULIA - ESPOSENDE
CP.JG. AGILDE-AGILDE-CELORICO DE BASTO

C N22 D MARIA TERESA-S MARTINHO SANDE
CP G D FROSSOS-FROSSOS - BRAGA

CAMPO QUINTEIRO-GONDIZALVES - BRAGA
PQ LAZER SELHO-SELHO SAO CRISTOVAO-

GUIMARAES

CP. MORGADE N.2 2-ARCO BAULHE-
CABECEIRAS BASTO

CP.BOUCA REBOREDA-PRAZINS STA.EUFEMIA-
GUIMARAES

COMPL.DESP. RIBEIRAO-RIBEIRAO - VILA
NOVA FAMALICAO

CAMPO 1 DE JANEIRO-GALEGOS SAO
MARTINHO -BARCELOS

PQ.JOG.S.SEBASTIAO-PARADA DE TIBAES-
BRAGA

CP.PRAZINS-PRAZINS SANTO TIRSO-
GUIMARAES

C LUIS CALHEIR ABREU-FERREIROS - AMARES
CAMPO JOGOS CCD ST.2 EULALIA-STA EULALIA
VIZELA

CP.AUG.MACEDO-LOMAR - BRAGA

CAMPO 25 ABRIL-ESTE SAO PEDRO-BRAGA
PQ.JG.J.D.OLIVEIRA-POUS.2 SARAMAGOS-
V.N.FAMALICAO

PQ.JOG.2 FAIAL-PRADO - VILA VERDE
CP.JOG.TURIZ-TURIZ - VILA VERDE

CAMPO 2 MOREIRENSE F-MOREIRA DE
CONEGOS

CP.PAROQ.2 MOSTEIRO-MOSTEIRO-VIEIRA DO
MINHO

PQ.DESP.CARVALHOS-POLVOREIRA-
GUIMARAES

CP.ARTUR SILVA-ALDAO - GUIMARAES
PQ.DESP.2 LOUSADO-LOUSADO - VILA NOVA
FAMALICAO

EST MUN VILA VERDE-VILA VERDE

CAMPO COR.2 C.REIS-ALVITE - CABECEIRAS DE
BASTO

Data
09/11/2024 15:00

09/11/2024  10:00

09/11/2024  09:30
09/11/2024  15:30
10/11/2024  14:30
09/11/2024  18:00
10/11/2024  10:00
09/11/2024  11:45

10/11/2024  14:30
10/11/2024  14:30
09/11/2024  10:30
10/11/2024  11:00
10/11/2024  14:30
09/11/2024  14:30
10/11/2024  10:00

10/11/2024  14:30

10/11/2024 10:00

09/11/2024 14:30
09/11/2024 18:00

09/11/2024 14:30

10/11/2024 10:00
10/11/2024 10:00

09/11/2024  11:00
09/11/2024  14:30
10/11/2024  10:30

10/11/2024  14:30

10/11/2024 10:00

10/11/2024 10:00

10/11/2024  14:30
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103.01.030.0 Gil Vicente FC Ad Fafe COMP DESP CARLOS PEREIRA-ABADE DO 09/11/2024 14:30
NEIVA

103.01.031.0 AD Ninense FC Tadim COMP.2 DESP.2 NINE-NINE-VILA NOVA 10/11/2024 10:00
FAMALICAO

103.01.032.0 GD Selho UD Calendario CP.MONTE BOURO-SELHO S.LOURENCO - 10/11/2024 14:30
GUIMARAES
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